EODEM DIE FESTIVITAS SANCTI CUCUPHATIS MARTIRIS

<p><Collecta>. Beati Cucuphatis martiris tui precibus adiuvemur, et eius digna solempnia celebrantes, fac nos tibi toto corde esse devotos. Per. (Cu 47 239; Rip 1092; Tor 41, f. 81v)</p>	<p><i>Secreta</i>. Illabere quesumus omnipotens deus semper sacrificii huius libationem, quam tibi in honore gloriosissimi martiris tui Cucuphatis deferimus, devotissima servitute et licet hanc tibi impuris manibus dedicemus meritis et intercessione illius in conspectu tuo maneat acceptabilis. Per. (Cu 47 240)</p>	<p><i>Pos com.</i> Sanctus martir tuus Cucuphas quesumus domine corda nostra letificet, ut dum eius meritis in presenti festivitate colimus, patrocina in augmento virtutum senciamus. Per. (Cu 47 241; Tor 41, f. 81v)</p>
--	---	---

IN COMMEMORATIONE SANCTI CUCUPHATIS

Collecta. Propiciare quesumus domine nobis famulis tuis per huius sancti martiris Cucuphatis, et aliorum sanctorum qui in presenti requiescunt ecclesia merita gloriosa ut eorum pia intercessione ab omnibus semper protegamur adversis. Per. (Cu 47 547; Ha 1877)

Secreta. Suscipiat clementia tua domine de manibus meis munus oblatum et per huius sancti martiris tui Cucuphatis, et aliorum sanctorum orationes ab omnibus nos emunda peccatis. (Cu 47 548; Ha 1878)

Post com. Divina domine libantes sacramenta que in honore beati Cucuphatis martiris tui et aliorum sanctorum hic requiescunt tue obtulimus maiestati, presta quesumus ut per ea veniam mereamur peccatorum et celestis gracie donis reficiamur. (Cu 47 549; Ha 1880)

RITUAL-MISSAL DE SANT CUGAT

IN DIE SANCTI CUCUFATI OFFICIUM

Oracio. Beati Cucuphati martiris... (Cu 47 239)

Secreta. Illabere quesumus... (Cu 47 240)

Poscom. Sanctus martir tuus Cucuphas... (Cu 47 241)

SACRAMENTARI DE VIC

EODEM DIE SANCTI CUCUFATI MARTYRIS

Deus qui beato Cucuphati martiri tuo flamma tui spiritus succenso superare tribuisti suorum incendia tormentorum, concede propitius per eius intercessionem, ut nos famulos tuos non exurat flamma vitiorum. Per. (Vic 462)

Sacra. Sacrificium laudis in honore et gloria tui sancti nominis preclare domine tue offerimus maiestati pro commemoratione et reverentia sancti Cucuphatis martiris tui, qui nullis illecebris corporalium voluptatum, nullis promissis blandimentorum fallacium, nullo genere tormentorum a tua potuit separari dilectionem. Quapropter te reclaman-

Ad complendum. Sit nobis domine intercedente beato Cuccuphate martire tuo reparatio mentis et corporis quod sancti altaris tui benedictione percepimus, et per hanc medicinam sanctorum suorum nos faciat esse consortes, qui infirmitatis nostre venit curare languores, Iesus Christus filius tuus dominus noster, qui tecum. (Vic 465)